



30.10.2017

İstanbul :

4141

Sayı

Our Reference: YTB Uluslararası Öğrenci Bursları

Konu

Subject :

Sirküler No: ...682... / 2017

Sayın Üyemiz;

İlgi: TOBB'un 0411/16430 sayılı ve 25.10.2017 sayılı yazısı

İlgi yazı ile Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı'nın 10.10. 2017 tarih ve 18531138/200 sayılı yazısına atfen;

- Üniversite öğrenimini ülkemizde yapmak isteyen uluslararası öğrencilere lisans, lisans üstü, araştırma ve Türkçe dili eğitimleri için verilen burslarla ilgili tüm faaliyetlerin Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından yürütüldüğü,

- Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı'nın yukarıda bahsedilen yazısında 2018 yılı bursları ile ilgili planlama yapılırken, özel sektörün yetişmiş insan gücü ihtiyacının da dikkate alınacağı belirtildiği,

- Bu nedenle Odamız Üyelerinin diğer ülkelerle iş ilişkilerinde en çok hangi meslek dallarında Türkçe bilen insan gücüne ihtiyaç duyduklarının bilinmesinin önem kazandığı ve Üyelerimizin uluslararası alanda faaliyette buldukları ülkeler itibariyle, yakın gelecekte, hangi sektörlerde ve hangi nitelikte insan kaynağı talebinin olacağı belirlenmesinin gerektiği,

belirtilerek Ek'te sunulan sorular çerçevesinde Odamız görüşleri istenmektedir.

Odamız görüşüne esas teşkil etmek üzere Ek'li sorularla ilgili görüşlerinizin en geç 8 Kasım 2017 Çarşamba günü mesai saati bitimine kadar Odamıza (mustafa.yavuzyilmaz@denizticaretodasi.org.tr) gönderilmesi hususunda bilgi ve gereğini arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,

Murat TUNCER
Genel Sekreter

Ek: YTB Türkiye Bursları 2018 yılı Planlama Soruları (1 Sayfa)

GEREĞİ:

- Tüm Üyeler (WEB Sayfasında)

BİLGİ:

- Yönetim Kurulu Bşk. ve Üyeleri

Ayrıntılı Bilgi:

Telefon:

E-mail:



Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22 34427 Fındıklı - Beyoğlu - İSTANBUL / TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx) Faks : +90 (212) 293 79 35
Web : www.denizticaretodasi.org.tr E-mail : iletisim@denizticaretodasi.org.tr
Web : www.chamberofshipping.org.tr E-mail : contact@chamberofshipping.org.tr



EK

TÜRKİYE BURSLARI 2018 YILI PLANLAMA SORULARI

1 Kurumları olarak, dış politika ve stratejik işbirliği önceliği verilmesi düşünülen ülkeler hangileridir? Neden bu ülkelere öncelik verilmelidir?

2 Kurumları olarak, Türkiye Bursları tanıtım sürecinde ağırlık verilmesi önerilen topluluklar ile şehir, üniversite, lise vb. eğitim kurumları hangileridir?

3 Kurumları olarak, Burslu öğrenci getirilmesi önerilen öğrenim düzeyi (lisans, yüksek lisans, doktora, araştırma/dil bursları) hangisi/hangileridir?

4 Kurumları olarak, Burslu öğrenci getirilmesi önerilen lisans ve lisansüstü düzeyinde üniversite bölümleri hangileridir? Neden bu bölümler önerilmektedir?

5 Kurumları olarak, Burslu öğrenci getirilmesi önerilen yüksek lisans, doktora düzeyinde konu başlıkları/tez çalışma alanları hangileridir?

6 Değerlendirmeye alınması gerekli görülen diğer özel durumları (varsa) lütfen belirtiniz?

7 Türkiye Bursları planlama ve uygulama sürecine ilişkin önerilerinizi (varsa) lütfen belirtiniz.